53 / 149

（13）2015 年 12 月，公司与南方电网综合能源（云南）有限责任公司本着认真、务实的合作精

神，共同签署了战略合作协议，双方在光伏发电、能效管理服务、微电网及能源互联网平台建设

展开合作。

（14）2015 年 12 月，公司在"国家电网公司 2015 年第三批电能表及用电信息采集设备招标采购

项目"中，中标的电能表及用电信息采集系统数量 1,363,028 只，金额约 31,568.32 万元。截至本

报告披露日，公司按要求与项目单位签订书面合同，并按合同的规定履行相应事宜。

（15）2016 年 1 月，公司与西安隆基硅材料股份有限公司本着认真、务实的合作精神，共同签署

了战略合作协议，双方就电池组件的采购、新一代高效电池技术研究领域展开全面合作。

截至本报告期末，公司已签订尚未执行完毕的国网订单共计 7.1 亿元。

十四、其他重大事项的说明

√适用 □不适用

根据公司战略规划以及业务布局，公司 2014 年度非公开发行股票于 2015 年 5月 15 日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权登记相关手续，本次非公开发行股票总数

51,428,571 股，共计募集资金 1,799,999,985.00 元。

公司于 2015 年 7 月底开始策划 2015 年度非公开发行股票事宜，并于 2015 年 9月 2 日召开

2015 年第三次临时股东大会审议通过了相关议案。本次非公开发行拟不超过 9000 万股股票，拟

募集资金 28 亿元用于 300MW 分布式光伏电站项目和智慧分布式能源管理核心技术研发项目。因公

司在本次非公开实施过程中进行 2015 年中期利润分配方案的实施，所以本次非公开发行底价由原

来的不低于 31.16 元/股调整为不低于 30.66 元/股，数量由不超过 9000 万股调整为不超过 9200

万股，募集资金总额仍为 28 亿元。2016 年 1月 22 日，本次非公开发行获得中国证监会发行审核

委员会审核通过。2016 年 2 月 26 日，公司收到中国证监会出具的批复。目前，本次非公开发行

相关后续工作正在推进。

十五、积极履行社会责任的工作情况

(一) 社会责任工作情况

具体内容详见同日刊登于上海证券交易所网站的《江苏林洋能源股份有限公司 2015 年度社会责任

报告》。

(二) 属于国家环境保护部门规定的重污染行业的上市公司及其子公司的环保情况说明

不适用

十六、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

江苏林洋能源股份有限公司   2015 年年度报告

54 / 149

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 2,868,000 0.81 51,428,571   -2,868,000 48,560,571 51,428,571 12.65

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 2,868,000 0.81 51,428,571   -2,868,000 48,560,571 51,428,571 12.65

其中：境内非国有法人持

股

  51,428,571   51,428,571 51,428,571 12.65

境内自然人持股 2,868,000 0.81   -2,868,000 -2,868,000 0 0

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 352,305,000 99.19   2,868,000 2,868,000 355,173,000 87.35

1、人民币普通股 352,305,000 99.19   2,868,000 2,868,000 355,173,000 87.35

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 355,173,000 100 51,428,571   0 51,428,571 406,601,571 100

2、 普通股股份变动情况说明

2015 年 3月 20 日，公司非公开发行股票申请获得中国证监会发行审核委员会审核通过，同

意公司非公开发行不超过 7500 万股新股。2015 年 5月 15 日，公司非公开发行新增股份已在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕登记托管手续，本次发行数量为 51,428,571 股，

发行价格为每股 35元，该部分新增股份自发行结束之日起 12个月内不得转让。发行完毕后，公

司总股本由 35,517,300 股增加至 406,601,571 股。

2015 年 8月 17 日，公司第二届董事会第二十六次会议审议通过了《关于限制性股票激励计

划之股票第三次解锁事宜的议案》，本次解锁的限制性股票数量为 2,868,000 股，上市流通日为

2015 年 8月 21 日，公司总股本不变，限售股份由 54,296,571 股变更为 51,428,571 股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

报告期内，公司向 5名对象共计发行股票 51,428,571 股，每股发行价 35 元，发行完毕后使

公司的每股收益和每股净资产有所下降。

江苏林洋能源股份有限公司   2015 年年度报告